
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА 12 МАЙ 2013Г. 

П Р О Т О К О Л № 7 

 Днес 06.04.2013г. Районна избирателна комисия в четвърти многомандатен 

избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание в състав: 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател: Димитър Тодоров Бобуранов    

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ: 

1.Милена Радославова Мишева 

2.Николина Красимирова Митева 

3. Деница Петрова Цветанова   

4.Йордан Георгиев Петров 

5. Шенгюл Хасан Сармахмудова   

6. Милен Христов Павлов 

7. Нина Василева Велкова   

8. Евгени Иванов Николов 

9. Паскал Паскалев Паскалев 

10. Красимира Илиева Петрова   

 Комисията e в пълен състав и има необходимия кворум за вземане на решения с 

мнозинство от 2/3, равняващи се в случая на 9 необходими гласа „ЗА”. 

І. По вх. Nо: 66/06.04.2013г. 

              Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ”, подписано от Николай Станчев Цонев 

в качеството му на упълномощено лице на представляващия партията Красимир Дончев 

Каракачанов, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение 

No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №41:  

 „Постъпило е предложение от ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ”, подписано от Николай Станчев Цонев в качеството му на упълномощено лице 

на представляващия партията Красимир Дончев Каракачанов. Предложението е регистрирано с 

вх. № 66/06.04.2013г.  във входящия регистър на РИК Велико Търново и № 15/06.04.2013г. в 

Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на Организационния съвет на ПП 

„ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ” от 31.03.2013г. за издигането и 

подреждането на кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава 

орган; Копие от Решение 2374-НС/София, 04.04.2013г.; Заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 11 броя; Декларация от кандидатите 

/Приложение 62 от изборните книжа/- 11 броя; Декларация от кандидатите /Приложение 63 от 



2 

 

изборните книжа/- 11 броя; Пълномощно от Красимир Дончев Каракачанов към Николай 

Станчев Цонев.  

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 

и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 

4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

 

1. МИЛЕН ВАСИЛЕВ МИХОВ, =============  

2. КИРИЛ АСЕНОВ КИРИЛОВ, ==========  

3. ЙОРДАН ТОДОРОВ ГРОЗДАНОВ, ========  

4. ИРИНА ПЕНЧЕВА ЕНЕВСКА – КРЪСТЕВА, =========  

5. ТОДОР ЗДРАВКОВ КУТРЕВ, ==========  

6. ЕВГЕНИ ПЕТКОВ КОЕВ, ===========  

7. ВЕРОНИКА ИВАНОВА РАНКОВА – РАСИМОВА, ========= 

8. ЙОРДАН СТОЯНОВ МИНЧЕВ, =============  

9. НИКОЛАЙ СТАНЧЕВ ЦОНЕВ, =============  

10. АЛЕКСАНДЪР МИРОСЛАВОВ ПАНАЙОТОВ, ==============  

11. БОРИС ВАНГЕЛОВ БОРИСОВ, ==============  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.40 часа. 

  
ІІ.По вх. Nо: 63/05.04.2013г. 

              Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП  

„НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ  ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ”, подписано от Данчо 

Димитров Хаджиев. Установени са неизправности, по отношение на които са дадени 

задължителни предписания. Неизправностите са отстранени в срок. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №42:  

            „Постъпило е предложение от партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ  ЗА СПАСЕНИЕ НА 

БЪЛГАРИЯ”, подписано от Данчо Димитров Хаджиев,  в качеството му на представляващ 

партията. Предложението е регистрирано с вх. № 63/05.04.2013г. във входящия регистър на 

РИК Велико Търново и под № 13/05.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/, 

инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г., в 4-ти МИР Велико Търново.  Към предложението са приложени:  

 Решение № 2252-НС от 27.03.2013 г. на ЦИК-заверено копие,  Протокол  от 

02.04.2013 г. на НПС на ПП ”НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ”, 

съгласно компетенциите му по устав, Заявление от всеки кандидат за народен представител 

/Приложение 65 от изборните книжа/- 8 броя, Декларация от кандидатите по чл.4,ал.1 от 

ИК/Приложение 62 от изборните книжа/- 8 броя, Декларация от кандидатите по 

чл.107,ал.1/Приложение 63 от изборните книжа/- 8 броя, УАПС на ПП”НФСБ” от 15.03.12013 г. 

на СГС - заверено копие. 

            При служебна проверка е установено разминаване в имената по Предложението за 

регистрация и приложеното Заявление и Декларации /обр. 65;62;63 от изб.книжа/ от лицето 

посочено под т. 8 на кандидатската листа. 

            Заявителите са уведомени и нередовностите са отстранени с Предложение регистрирано 

с вх. № 67/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново. 



3 

 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия - Велико Търново. 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ  ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. СТЕФАН ГЕОРГИЕВ СОЛАКОВ, =============; 

2. КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ ХАДЖИДОСЕВ, ============; 

3. ВЕСЕЛА ВЛАДИМИРОВА ПОПОВА- ВАСИЛЕВА, ===========; 

4. МАРИН ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ, =========; 

5. МИХАИЛ ВИДОВ КОЦЕВ, =============; 

6. ХРИСТО СТЕФАНОВ ПЕНЧЕВ, ============; 

7. НИКОЛАЙ ЙОРДАНОВ НИКОЛОВ, ============; 

8. МАРИАНА ИВАНОВА ЙОРДАНОВА, ===============. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.45 часа. 

  

ІІI.По вх. Nо: 68/06.04.2013г 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на 

БЪЛГАРСКА ПРОЛЕТ, подписано от Александър Чудомиров Тодоров –упълномощен от 

представляващия коалицията – Димитър Александров Митев, с приложени документи, 

изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №43:  

 

„Постъпило е предложение от ръководството на коалицията от партии БЪЛГАРСКА 

ПРОЛЕТ, подписано от Александър Чудомиров Тодоров –упълномощен от представляващия 

коалицията – Димитър Александров Митев. Предложението е регистрирано с вх. № 68 от 

06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 17 в Регистъра на 

партиите /коалициите от партии/, инициативните комитети за участие в Изборите за народни 

представители, насрочени на 12 май 2013г.,  в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение за издигане и подреждане на кандидати в 

кандидатска листа за народни представители от 02.04.2013 г.; Заявление от всеки кандидат за 

народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 4 броя; Декларация от 

кандидатите по чл.4,ал.1 от ИК /Приложение 62 от изборните книжа/- 4 броя; Декларация от 

кандидатите по чл.107,ал.1 /Приложение 63 от изборните книжа/- 4 броя; Заверено копие от 

Споразумение за съвместно участие в коалиция от 30.03.2013 г.; Заверено копие от 

Допълнително споразумение за съвместно участие в коалиция от 01.04.2013 г.; Пълномощно от 

Александър Чудомиров Тодоров към Димитър Александров Митев. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид гореизложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, чл. 81, чл. 99, ал. 1 и ал. 2 и чл. 

108, ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

 



4 

 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на КП БЪЛГАРСКА ПРОЛЕТ за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1. АЛЕКСАНДЪР ЧУДОМИРОВ ТОДОРОВ, =============;  

2. ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ КИТОВ, ===========; 

3. СТОЯН КРУМОВ МАНЧЕВ ==============; 

4. СВИЛЕН СТЕФАНОВ АТАНАСОВ, ==============. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.46 часа. 

 

IV.По вх. Nо: 69 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на 

„БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА", подписано от Иван Георгиев Генов и Маргарита Милева Милева 

в качеството им на представители на ПП, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от 

Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №44:  

 

 „Постъпило е предложение от партия „БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА", подписано от Иван 

Георгиев Генов и Маргарита Милева Милева в качеството им на представители на ПП. 

Предложението е регистрирано с вх. № 69/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико 

Търново и под № 17/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ 

инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Протокол от заседание на националния комитет 

на ПП”БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА” за издигането и подреждането на кандидатите в 

кандидатската листа, Предложение за регистрация на кандидатска листа, взето от компетентния 

съгласно устава орган, Удостоверение за регистрация на ПП № 42/27.03.2013 г., Заявление от 

всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 7 броя, 

декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/-  7 броя, декларация от 

кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 7 броя, Пълномощно от Иван Георгиев 

Генов и Маргарита Милева Милева към Павел Симеонов Павлов. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА", за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1. ИВАН НИКОЛОВ НИКОЛОВ, ======== 

2. ЕРМАК ТОДОРОВ ДИМОВ, =========== 

3. СВИЛEН РУСЕВ ГЕОРГИЕВ, =========== 

4. КРАСИМИР НИКОЛОВ КОСЕВ, =========== 

5. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ, ============ 

6. АСЕН ОГНЯНОВ ДУКЛЕВ, ============ 

7. ДАНИЕЛ БЛАГОЕВ АСПАРУХОВ, ============== 



5 

 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.”     
 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.47 часа. 

V.По вх. Nо: 70 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на KП 

ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ И БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ 

(ДСБ,БДФ), подписано от Мавроди Евстатиев Калейнски, в качеството му на упълномощено 

лице от Иван Йорданов Костов - представляващ Централното ръководство на КП, с приложени 

документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. 

на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №45:  

„Постъпило е предложение от KП ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ И БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ (ДСБ,БДФ), подписано от Мавроди Евстатиев Калейнски, в 

качеството му на упълномощено лице от Иван Йорданов Костов като представляващ 

Централното ръководство на КП. Предложението е регистрирано с вх. № 70/06.04.2013г. във 

входящия регистър на РИК Велико Търново и № 18/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/ 

коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите за народни 

представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени:  Решение  на KП ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА 

БЪЛГАРИЯ И БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ (ДСБ,БДФ) от 05.04.2013 г. за 

издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния 

съгласно устава орган, Решение за създаване на КП за участие в изборите за народни  

представители в 42-то обикновено народно събрание на РБ – заверено ксеркопие, Решение № 

2347-НС от 01.04.2013 г. на ЦИК – заверено ксерокопие, Пълномощно от Иван Йорданов 

Костов, Заявление от всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните 

книжа/- 11 броя, декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 11 броя, 

декларация от кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 11 броя. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

          Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 

и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

          РЕГИСТРИРА кандидатска листа на KП ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ И 

БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ (ДСБ,БДФ), за участие в Изборите за 

народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. МАВРОДИ ЕВСТАТИЕВ КАЛЕЙНСКИ, ============ 

2. СЛАВКА ГЕОРГИЕВА ПЕТКОВА-МАРЧЕВСКА, =============  

3. ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВА ИЛИЕВА, ============== 

4. СТЕФАН ВЕНКОВ СПАСОВ, ===============  

5. ИВАН МЕТОДИЕВ СТЕФАНОВ, =============== 

6. МАРИН ВАСИЛЕВ МАРИНОВ, ============ 

7. ВЕЛИЗАРА ВАЛЕНТИНОВА ВИНЕВА, =============== 

8. РАДКА ХРИСТОВА ПЕТКОВА, ============ 

9. АТАНАС ТОДОРОВ КОКОРКОВ, ============= 

10. ПЕТЯ АНГЕЛОВА ТИХИНОВА-ПЕТКОВА, ==============  

11. ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ БАЙЧЕВ, ============= 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 



6 

 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.49 часа. 

VI.По вх. Nо: 71 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия 

„НАЦИОНАЛ-ДЕМОКРАТИЧНА ПАРТИЯ”, подписано от Димитър Кинов Стоянов в 

качеството му на представляващ партията, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от 

Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №46:  

 

 „Постъпило е предложение от партия „НАЦИОНАЛ-ДЕМОКРАТИЧНА ПАРТИЯ”, 

подписано от Димитър Кинов Стоянов в качеството му на представляващ партията. 

Предложението е регистрирано с вх. № 71/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико 

Търново и под № 19/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ 

инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Протоколно Решение на Националния комитет на 

ПП „НАЦИОНАЛ-ДЕМОКРАТИЧНА ПАРТИЯ”, компетентен съгл. Устава орган за издигане 

на кандидати в кандидатски листи, Заявление от всеки кандидат за народен представител 

/Приложение 65 от изборните книжа/- 5 броя, Декларация от кандидатите /Приложение 62 от 

изборните книжа/- 5 броя, Декларация от кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 5 

броя; Решение № 2229-НС/27.03.2013 г. на ЦИК и Удостоверение за регистрация на партия № 

5/27.03.2013 г. – заверени копия;  Пълномощно от Димитър Кинов Стоянов към Ивайло 

Трифонов Минов. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „НАЦИОНАЛ-ДЕМОКРАТИЧНА 

ПАРТИЯ”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти 

МИР Велико Търново, както следва: 

1. ИРИНА ЛОЗАНОВА ПЪРВАНОВА-ДИМИТРОВА, ============; 

2. ВИОЛИНА СТОЙЧЕВА СТОЕВА, ============; 

3. ГАЛИНА НИКОЛОВА ЗАХАРИЕВА-СЪБЕВА, ==========; 

4. ИВАН КОТОВ АТАНАСОВ, ===========; 

5. СТОЯН ИВАНОВ МАНОЛОВ, ==============. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.51 часа. 

VII.По вх. Nо: 61 от 05.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия, 

„БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ” подписано от Любен Николов Лалев.  

Установени са неизправности, по отношение на които са дадени задължителни предписания. 

Неизправностите са отстранени в срок. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №47:  

 

 „Постъпило е предложение от партия, „БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ” подписано от Любен Николов Лалев,  в качеството му на упълномощен представител 



7 

 

на представляващ партията. Предложението е регистрирано с вх. № 61/05.04.2013г. във 

входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 11/05.04.2013г. в Регистъра на 

партиите/коалициите от партии/, инициативните комитети за участие в Изборите за народни 

представители, насрочени на 12 май 2013г., в 4-ти МИР Велико Търново.   

Към предложението са приложени:  

Протокол извлечение от заседание на УС на ПП”БЗНС”, компетентен орган, съгласно 

устава да издига кандидати за народни представители,  Заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 3 броя, Декларация от кандидатите по 

чл.4,ал.1 от ИК/Приложение 62 от изборните книжа/- 1 брой, Декларация от кандидатите по 

чл.107,ал.1/Приложение 63 от изборните книжа/- 3 броя, Пълномощно от Николай Нанков 

Ненчев към Любен Николов Лалев. 

            При служебна проверка е установено, че документите са нередовни т.к. за двама от 

кандидатите не са представени изискуемите документи, а именно- Декларация по чл.4,ал.1 от 

ИК /Приложение 62 от изборните книжа/, за които бе дадено указание за отстраняване на 

пълномощника – Любен Лалев. 

               С вх.№ 72/06.04.2013 г. на РИК-В.Търново, пълномощника Любен Лалев, представи 

изискуемите документи, с което отстрани нередовностите на подаденото предложение.

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия - Велико Търново. 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ 

НАРОДЕН СЪЮЗ”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

 

1. ЛЮБЕН НИКОЛОВ ЛАЛЕВ, ===========; 

2. ВЕСЕЛИН ИЛИЕВ СТЕФАНОВ, ==========; 

3. ИВАН АСЕНОВ КОВАЧЕВ, ===============. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от обявяването 

му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.53 часа. 

 

VIII.По вх. Nо: 74 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия 

„АТАКА", подписано от Волен Николов Сидеров в качеството му на представляващ партията, с 

приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г. на ЦИК. 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №48:  

 „Постъпило е предложение от партия „АТАКА", подписано от Волен Николов Сидеров 

в качеството му на представляващ партията. Предложението е регистрирано с вх. № 

74/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 20/06.04.2013г. в 

Регистъра на партиите/коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Протоколно решение  от заседание на Централния 

Сбор на ПП”АТАКА” за издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа, 

взето от компетентния съгласно устава орган, Заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 8 броя, декларация от кандидатите 

/Приложение 62 от изборните книжа/- 8 броя, декларация от кандидатите /Приложение 63 от 



8 

 

изборните книжа/- 8 броя; заверено пълномощно от Волен Николов Сидеров към Иван Тодоров 

Димитров. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „АТАКА", за участие в Изборите за 

народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. ЛЮБОМИР ВЛАДИМИРОВ ВЛАДИМИРОВ, ==========; 

2. ИВАН ТОДОРОВ ДИМИТРОВ, ============; 

3. ЙОРДАН ФИЛИПОВ АВРАМОВ, ===============; 

4. ОГНЯН ПЕТРОВ ГЕОРГИЕВ, ============; 

5. МАРИН КРЪСТЕВ ТЕНДЖЕРКОВ, =============; 

6. ПЕТЪР ГОШЕВ ПЕТРОВ, =================; 

7. ДИМИТЪР МАРИНОВ БАЙЧЕВ, =================; 

8. ПЕТЪР ВАКОВ МИТЕВ, =================. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.55 часа. 

IХ.По вх. Nо: 76 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия 

ПП”ДЕМОКРАТИЧНА ГРАЖДАНСКА ИНИЦИАТИВА”, подписано от Стефан Димитров 

Пеев, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение 

No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №49:  

 

 „Постъпило е предложение от ПП”ДЕМОКРАТИЧНА ГРАЖДАНСКА 

ИНИЦИАТИВА”, подписано от Стефан Димитров Пеев в качеството му на представляващ 

партията. Предложението е регистрирано с вх. № 76/06.04.2013г. във входящия регистър на 

РИК Велико Търново и под № 22/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ 

инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Протокол от 28.03.2013 г. на Политическия съвет 

на ПП”ДЕМОКРАТИЧНА ГРАЖДАНСКА ИНИЦИАТИВА” за издигането и подреждането на 

кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава орган, Заявление от 

всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 3 броя, 

декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 3 броя, декларация от 

кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 3 броя; Заверено копие от Удостоверение за 

регистрация на партия № 45/27.03.2013 г. на ЦИК; Заверено пълномощно от Стефан Димитров 

Пеев към Димитър Илиев Кожухаров. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

 



9 

 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП”ДЕМОКРАТИЧНА ГРАЖДАНСКА 

ИНИЦИАТИВА”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

 

1. ДИМИТЪР ИЛИЕВ КОЖУХАРОВ, ===============; 

2. ИВАНИНА ЮРИЕВА ЯНКОВА, ============; 

3. МАРИЯНА СТЕФАНОВА ШАЛАМАНОВА, ==============. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 18.57 часа. 

 

Х.По вх. Nо: 77 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на КП  

„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ – ПП ”СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ”, ПП 

”ОБЕДИНЕНИ ЗЕМЕДЕЛЦИ”, ПП ”ДВИЖЕНИЕ”ГЕРГЬОВДЕН”, ПП 

”РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ”, ПП ”БЪЛГАРСКА 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ”,с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от 

Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №50:  

„Постъпило е предложение от ръководството на КП  „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ 

– ПП ”СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ”, ПП ”ОБЕДИНЕНИ ЗЕМЕДЕЛЦИ”, ПП 

”ДВИЖЕНИЕ”ГЕРГЬОВДЕН”, ПП ”РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В 

БЪЛГАРИЯ”, ПП ”БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ”, подписано от 

представляващите коалицията Емил Станев Кабаиванов и Петя Ставрева Ставрева. 

Предложението е регистрирано с вх. № 77/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико 

Търново и под № 23 - в Регистъра на партиите/коалициите от партии/, инициативните комитети 

за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР 

Велико Търново. 

 Към предложението са приложени: Коалиционно споразумение от 28.03.2013 г. – заверено 

копие; Извлечение от Протокол № 3/04.04.2013 г. на заседание на Съюзния съвет на коалиция 

от политически партии „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ – ПП ”СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ”, ПП ”ОБЕДИНЕНИ ЗЕМЕДЕЛЦИ”, ПП 

”ДВИЖЕНИЕ”ГЕРГЬОВДЕН”, ПП ”РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В 

БЪЛГАРИЯ”, ПП ”БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ”  решение за 

издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа; Заявление от всеки кандидат 

за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 10 броя; Декларация от 

кандидатите по чл.4,ал.1 от ИК /Приложение 62 от изборните книжа/- 10 броя; Декларация от 

кандидатите по чл.107,ал.1 /Приложение 63 от изборните книжа/- 10 броя; Пълномощно от 

Йордан Нихризов, Захари Петров, Любен Дилов към Емил Кабаиванов и Петя Ставрева; 

Пълномощно от Емил Кабаиванов и Петя Ставрева към Мирослав Трифонов Маринов – 

заверено копие. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид гореизложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, чл. 81, чл. 99, ал. 1 и ал. 2 и чл. 

108, ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на КП  „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ – 

ПП ”СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ”, ПП ”ОБЕДИНЕНИ ЗЕМЕДЕЛЦИ”, ПП 

”ДВИЖЕНИЕ”ГЕРГЬОВДЕН”, ПП ”РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В 



10 

 

БЪЛГАРИЯ”, ПП ”БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ” за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1.  ПЕТЪР РУМЕНОВ КЪНЧЕВ, ==============;  

2.  СНЕЖАНА КЪНЕВА ПЪНОВА, ================; 

3.  ВЕНЦИСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ДРАГАНОВ, =============; 

4.  ПЕТРАНКА ВАСИЛЕВА ГАГОВА-КУЗЕВА, ===============; 

5.  ИЛИЯНА АТАНАСОВА СИРАКОВА, ==============; 

6.  ДИМИТЪР ТОДОРОВ ЦОНЕВ, ===============; 

7.  СТЕФАН НИКОЛАЕВ СЪБЕВ, ==============; 

8.  РОСИЦА ХРИСТОВА ХРИСТОВА, =============; 

9.  КАМЕН МИХАЙЛОВ АЛЕКСИЕВ, ==============; 

10.  МИРОСЛАВ ТРИФОНОВ МАРИНОВ, ==============. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.00 часа. 

  

ХI.По вх. Nо: 78 от 06.04.2013г. 

   Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„НОВА АЛТЕРНАТИВА”,с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния 

кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №51:  

 „Постъпило е предложение от ПП „НОВА АЛТЕРНАТИВА”, подписано от Людмил 

Веселинов Атев в качеството му на упълномощено лице на представляващия партията Николай 

Георгиев Цонев. Предложението е регистрирано с вх. № 78/06.04.2013г.  във входящия 

регистър на РИК Велико Търново и № 24/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от 

партии/, инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение No 6/03.04.2013г. на Политическия съвет 

на ПП „НОВА АЛТЕРНАТИВА” за издигането и подреждането на кандидатите в 

кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава орган; Заявление от всеки 

кандидат за народен представител/Приложение 65 от изборните книжа/- 9 броя; Декларация от 

кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 9 броя; Декларация от кандидатите 

/Приложение 63 от изборните книжа/- 9 броя; Пълномощно от Николай Георгиев Цонев към 

Людмил Веселинов Атев.  

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 

и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „НОВА АЛТЕРНАТИВА”, за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1. ЛЮДМИЛ ВЕСЕЛИНОВ АТЕВ, ============ 

2. СТЕФАН ДИМИТРОВ ПАНАЙОТОВ, ============  

3. НИКОЛАЙ ПЕТКОВ ЙОЦОВ, =============== 

4. РАДОСТИНА ИЛИЕВА ГУБЕРКОВА, ============  

5. СНЕЖАНА МИНЧЕВА СТЕФАНОВА, ==============  

6. АТАНАС КРУМОВ ДИМИТРОВ, ==============  



11 

 

7. ЦВЕТАН ТОДОРОВ НИКОЛОВ, ============= 

8. ЖАКЛИНА ГАНЧЕВА МИНЕВА, ==============  

9. ТОДОР ДИМИТРОВ СЛАВОВ, ============  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.02 часа. 

ХII.По вх. Nо: 79 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„ЗЕЛЕНИТЕ", подписано от Борислав Димитров Сандов – упълномощен представител от 

представляващия партията,с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния 

кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №52:  

           „Постъпило е предложение от партия „ЗЕЛЕНИТЕ", подписано от Борислав Димитров 

Сандов – упълномощен представител от представляващия партията. Предложението е 

регистрирано с вх. № 79/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 

25/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ инициативните комитети за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико 

Търново. 

  Към предложението са приложени: Препис-извлечение от Устава на ПП”Зелените”; 

Препис-извлечение от Протокол от 04.04.2013 г. на НС на ПП”Зелените” за издигането и 

подреждането на кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава 

орган; УАПС – заверено копие; Удостоверение за регистрация на партия № 35/27.03.2013 г. на 

ЦИК; Заявление от всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните 

книжа/- 4 броя, декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 4 броя, 

декларация от кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 4 броя; Заверено 

пълномощно от Андрей Николаев Ковачев, Деница Петрова Йоцова и Петко Костадинов 

Ковачев към Борислав Димитров Сандов. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ЗЕЛЕНИТЕ”, за участие в Изборите за 

народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ЙОРДАНОВ, ==========; 

2. ЖИВКО ХРИСТОВ ХРИСТОВ, ===============; 

3. ТОДОР ЙОРДАНОВ ТОДОРОВ, ============; 

4. НИКОЛАЙ ХРИСТОФОРОВ ГРЪНЧАРОВ, ==============. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.04 часа. 

     

ХIII.По вх. Nо: 80 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия 

ГРАЖДАНСКА ЛИСТА „МОДЕРНА БЪЛГАРИЯ”, с приложени документи, изброени в чл. 

108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

 



12 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №53:  

 „Постъпило е предложение от ръководството на коалицията от партии ГРАЖДАНСКА 

ЛИСТА „МОДЕРНА БЪЛГАРИЯ”, подписано от представляващия коалицията Борислав 

Бориславов Цеков. Предложението е регистрирано с вх. № 80 от 06.04.2013г. във входящия 

регистър на РИК Велико Търново и под No: 26 - в Регистъра на партиите/коалициите от 

партии/, инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение от 05.04.2013г. на Предизборна коалиция 

Гражданска листа „Модерна България” - компетентен орган, за издигането и подреждането на 

кандидатите в кандидатската листа; Заверено копие на Коалиционно споразумение между 

Българска партия „Либерали” и партия „Бургас”; Заверено копие на Удостоверение 

No7/01.04.2013 изд. от ЦИК, гр. София; Заверено копие на Решение 2352-НС/София от 

01.04.2013 на ЦИК, гр. София;  Заявление от всеки кандидат за народен 

представител/Приложение 65 от изборните книжа/- 7 броя; Декларация от кандидатите по 

чл.4,ал.1 от ИК /Приложение 62 от изборните книжа/- 7 броя; Декларация от кандидатите по 

чл.107,ал.1 /Приложение 63 от изборните книжа/- 7 броя; Пълномощно от Борислав Бориславов 

Цеков към Михаил Александров Михалев. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид гореизложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, чл. 81, чл. 99, ал. 1 и ал. 2 и чл. 

108, ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на КП ГРАЖДАНСКА ЛИСТА „МОДЕРНА 

БЪЛГАРИЯ” за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-

ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВ МИХАЛЕВ, =========== 

2. ДИАНА СТОЙНОВА ПЕТКОВА, ============ 

3. КОСТАДИН БОРИСЛАВОВ БУРНЕВ, ================ 

4. ДИМИТЪР ИВАНОВ ЛАЗАРОВ, ============= 

5. АНТОН ГЕОРГИЕВ ФИЛИПОВ, ============== 

6. ХРИСТО ИВАНОВ КЪНЧЕВ, ============ 

7. ТАТЯНА ИВАНОВА НЕДКОВА, =============== 
                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.06 часа. 

ХIV.По вх. Nо: 81 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия ПП 

„РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ”, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 

от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №54:  

 „Постъпило е предложение от ПП „РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ”, подписано от 

Яне Георгиев Янев в качеството му на представляващ партията. Предложението е регистрирано 

с вх. № 81/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и № 27/06.04.2013г. в 

Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на Управителния съвет на ПП „РЕД, 

ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ” от 30.03.2013г. за издигането и подреждането на 

кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава орган; Заявление от 



13 

 

всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 16 броя; 

Декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 16 броя; Декларация от 

кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 16 броя; Пълномощно от Яне Георгиев Янев 

към Жельо Миленов Желев.  

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 

и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ”, 

за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР 

Велико Търново, както следва: 

1. ЖЕЛЬО МИЛЕНОВ ЖЕЛЕВ, =========  

2. МАРИНЕТА ТОДОРОВА ЙОРДАНОВА, ===============  

3. КАМЕН ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ, ============== 

4. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДИМИТРОВ, ==============  

5. ПЕТКО ВЯЧЕСЛАВОВ ПЕТКОВ, =============  

6. МИХАИЛ ВАСИЛЕВ МИХАЙЛОВ, =================  

7. ГАЛЕН ВАЛЕНТИНОВ РАДЕВ, ================= 

8. НИКОЛАЙ ВАНЕВ ДРУМЕВ, =============== 

9. ВЕНЦИСЛАВ ТОДОРОВ НИКОЛОВ, =================  

10. ДИМИТЪР ПЕТРОВ ДИМИТРОВ, ============= 

11. СТАМЕН ПЕТКОВ ХАДЖИДЕНЧЕВ, ============== 

12.ПЕТЪР КОЛЕВ ПЕТРОВ, ============= 

13.ПАВЕЛ ЦАНКОВ СТОЙЧЕВ, ================ 

14.ГЕРГАНА БОРИСОВА БОРИСОВА, ============= 

15.ЕЛИЦА МИТКОВА КАВРЪКОВА, ============== 

16.МИЛИЦА СТЕФАНОВА ЖЕЛЕВА, ==============  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.08 часа. 

ХV.По вх. Nо: 82 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия ПП 

„ХРИСТИЯН-СОЦИАЛЕН СЪЮЗ", с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от 

Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №55:  

„Постъпило е предложение от партия „ХРИСТИЯН-СОЦИАЛЕН СЪЮЗ", подписано от 

Гриша Василев Господинов – представляващ партията. Предложението е регистрирано с вх. № 

82/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 28/06.04.2013г. в 

Регистъра на партиите/коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на централното бюро на ПП 

„ХРИСТИЯН-СОЦИАЛЕН СЪЮЗ" ОТ 03.04.2013 Г.- заверено копие, за издигането и 

подреждането на кандидатите в кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава 

орган; Удостоверение за регистрация на партия № 34/27.03.2013 г. на ЦИК- заверено копие; 

Заявление от всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 5 

броя, декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 5 броя, декларация от 

кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 5 броя; Заверено пълномощно от Гриша 

Василев Господинов към Славомир Драганов Цанков; Решение № 2258-НС/27.03.2013 Г. на 

ЦИК. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 



14 

 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ХРИСТИЯН-СОЦИАЛЕН СЪЮЗ", за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико 

Търново, както следва: 

 

1. ТАТЯНА ТОДОРОВА ТРИФОНОВА, ==========; 

2. ГРЕТА НИКОЛАЕВА ЕНЧЕВА, ============; 

3. МИЛЕН ТОШКОВ МАРИНОВ, =============; 

4. МАРИЯ ГЕОРГИЕВА ТОДОРОВА, ==============; 

5. АТАНАС МИХАЙЛОВ ОРОЗОВ, ==============. 

 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

            РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.10 часа. 

 

ХVI.По вх. Nо: 83 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ", подписано от Мария Василева Капон, с приложени 

документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. 

на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №56:  

 „Постъпило е предложение от партия „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ", подписано от 

Мария Василева Капон в качеството й на представляващ партията. Предложението е 

регистрирано с вх. № 83/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под № 

29/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ инициативните комитети за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико 

Търново. 

  Към предложението са приложени: Протоколно решение  от заседание на ИС на ПП 

“ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ” за издигането и подреждането на кандидатите в 

кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава орган, Заявление от всеки 

кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 9 броя, декларация от 

кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 9 броя, декларация от кандидатите 

/Приложение 63 от изборните книжа/- 9 броя; заверено пълномощно от Мария Василева Капон 

към Мирослава Красимирова Бодурова - Енева. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ", за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико 

Търново, както следва: 

1. Мирослава Красимирова Бодурова-Енева,  ========= 

2. Димитър Радославов Пашов,  =============  

3. Йордан Кирилов Крумов,  =================  

4. Чавдар Николаев Борисов,   =============  



15 

 

5. Мария Иванова Кръстева,   ============ 

6. Валентина Тодорова Данаилова, =============  

7. Пламен Милчев Ненов, ===============  

8. Николай Върбанов Николов,  ===============  

9. Стефан Михайлов Стефанов, ============= 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

    Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

             РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.12 часа. 

ХVII.По вх. Nо: 84 от 06.04.2013г. 

 Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на коалицията 

от партии ЦЕНТЪР – СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО, подписано от Христина Христова 

Велчева и Корман Якубов Исмаилов -  представляващи коалицията, с приложени документи, 

изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №57:  

„Постъпило е предложение от ръководството на коалицията от партии ЦЕНТЪР – 

СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО, подписано от Христина Христова Велчева и Корман Якубов 

Исмаилов -  представляващи заедно коалицията. Предложението е регистрирано с вх. № 84 от 

06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под No: 30/06.04.2013г. - в 

Регистъра на партиите/коалициите от партии/, инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Заверено копие от решение за създаване на 

коалиция от партии от 29.03.2013 г., Допълнително споразумение No 1/29.03.2013 год. към 

решението за създаване на коалицията; Заверено копие от протокол за учредяване на 

Председателски съвет на коалицията от 30.03.2013г.; Препис - извлечение от протокола на 

заседанието на Политическия съвет на на ПП “НДСВ” от 04.04.2013г.; Препис – извлечение от 

Протокол No 05/03.04.2013г. от заседание на Изпълнителния политически съвет  на ПП 

“НАРОДНА ПАРТИЯ СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО”; Препис – извлечение от  протокол на 

заседание на Председателския съвет на коалицията от 04.04.2013г.; Заявление от всеки 

кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 10 броя; Декларация 

от кандидатите по чл.4,ал.1 от ИК /Приложение 62 от изборните книжа/- 10 броя; Декларация 

от кандидатите по чл.107,ал.1 /Приложение 63 от изборните книжа/- 10 броя; Заверено копие от 

Удостоверение за регистрация на коалиция ЦЕНТЪР – СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО 

No15/01.04.2013г. изд. от ЦИК, гр. София; Пълномощно от представляващите коалицията 

Христина Христова Велчева и Корман Якубов Исмаилов към Севгин Абдула Осман. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид гореизложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, чл. 81, чл. 99, ал. 1 и ал. 2 и чл. 

108, ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на КП ЦЕНТЪР – СВОБОДА И 

ДОСТОЙНСТВО за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. Руслан Костадинов Семерджиев, ===========; 

2. Красимир Генчев Генчев, ================; 

3. Верка Василева Божкова, ==========; 

4. Мирослав Кръстев Кръстев, ============; 

5. Иван Тодоров Пейчев,  ============; 

6. Марияна Веселинова Сиракова – Пенкова, =========; 

7. Димитър Николов Дончев, ==============; 

8. Румен Ангелов Димитров, ================; 

9. Явор Димитров Пангелов, ==============; 



16 

 

10.  Мартин Бориславов Борисов, =============. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

             РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.14 часа. 

ХVIII.По вх. Nо: 85 от 06.04.2013г. 

      

            Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЕДИНСТВО”, подписано от Никола Петков Иванов, с 

приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №58:  

 „Постъпило е предложение от ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЕДИНСТВО”, подписано 

от Никола Петков Иванов в качеството му на представляващ партията. Предложението е 

регистрирано с вх. № 85/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и № 

31/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните комитети за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико 

Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение №2/01.04.2013г. на ИС на ПП 

„Национално движение Единство”, компетентен съгласно устава на партията орган, за 

издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа; Заверено копие от 

Удостоверение  No 27/27.03.2013г. изд. от ЦИК, гр. София, Удостоверение за актуално 

състояние; Заявления от двама кандидати за народни представител /Приложение 65 от 

изборните книжа/- 2 броя; Декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 2 

броя; Декларация от кандидатите -/Приложение 63 от изборните книжа/- 2 броя; Пълномощно 

от Никола Петков Иванов към Петко Николов Иванов.  

Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ 

ЕДИНСТВО”, в изборите за народни представители на 12 май 2013 г. в 4-ти МИР Велико 

Търново, както следва:  

1. ПЕТКО НИКОЛОВ ИВАНОВ, ============ 

2. КОСТАДИН СТАНЕВ ВАСИЛЕВ, ============ 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

             РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.16 часа. 

 

ХIХ.По вх. Nо: 86 от 06.04.2013г. 

            Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП 

„СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА”, подписано от Георги Василев Манев, с приложени 

документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. 

на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №59:  

 „Постъпило е предложение от ПП „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА”, подписано от 

Георги Василев Манев в качеството му на представляващ партията. Предложението е 



17 

 

регистрирано с вх. № 86/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и № 

32/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните комитети за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико 

Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на ИК на ПП „СРЕДНА 

ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА”, компетентен съгласно устава на партията орган, за издигането и 

подреждането на кандидатите в кандидатската листа; Заявления от кандидати за народни 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 3 броя; Декларация от кандидатите 

/Приложение 62 от изборните книжа/- 3 броя; Декларация от кандидатите -/Приложение 63 от 

изборните книжа/- 3 броя; Пълномощно от Георги Василев Манев към Иван Ангелов 

Спирдонов. 

Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА”,  в 

изборите за народни представители на 12 май 2013 г. в 4-ти МИР Велико Търново, както 

следва:  

1. АНГЕЛ КРАСИМИРОВ ГЕОРГИЕВ, ==========; 

2. ИВАН АНГЕЛОВ СПИРДОНОВ, ===========; 

3. ДИМИТЪР МАРКОВ ДИМИТРОВ, ===============. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

             РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.18 часа. 

ХХ.По вх. Nо: 87 от 06.04.2013г. 

            Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна ПП 

„ДРУГАТА БЪЛГАРИЯ”, подписано от Божидар Николов Томалев, с приложени документи, 

изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №60: 

 „Постъпило е предложение от ПП „ДРУГАТА БЪЛГАРИЯ”, подписано от Божидар 

Николов Томалев в качеството му на представляващ партията. Предложението е регистрирано с 

вх. № 87/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и № 33/06.04.2013г. в 

Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение от 02.04.2013г. на ИС на ПП 

„ДРУГАТА БЪЛГАРИЯ” компетентен съгласно устава на партията орган, за издигането и 

подреждането на кандидатите в кандидатската листа; Удостоверение за регистрация; Заявления 

от кандидати за народни представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 3 броя; 

Декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 3 броя; Декларация от 

кандидатите -/Приложение 63 от изборните книжа/- 3 броя; Пълномощно от Божидар Николов 

Томалев към Ненчо Петков Стефанов. 

Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

 



18 

 

Р Е Ш И:  

РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ДРУГАТА БЪЛГАРИЯ”,  в изборите за 

народни представители на 12 май 2013 г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва:  

1. БОЯНА КИРИЛОВА БОЯДЖИЕВА, ============; 

2. ИВЕЛИН НИКОЛАЕВ АТАНАСОВ, ===========; 

3. ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ, ===============. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

             РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.20 часа. 

ХХI.По вх. Nо: 88 от 06.04.2013г. 

            Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна ПП „СЪЮЗ 

НА КОМУНИСТИТЕ В БЪЛГАРИЯ”, подписано от Костадин Христов Чакъров, с 

приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №61: 

 „Постъпило е предложение от партия „СЪЮЗ НА КОМУНИСТИТЕ В БЪЛГАРИЯ”, 

подписано от Костадин Христов Чакъров в качеството му на представляващ ПП. 

Предложението е регистрирано с вх. № 88/06.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико 

Търново и под № 34/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/ 

инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 

2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на ЦК на ПП” СЪЮЗ НА 

КОМУНИСТИТЕ В БЪЛГАРИЯ” за издигането и подреждането на кандидатите в 

кандидатската листа, взето от компетентния съгласно устава орган, Заявление от всеки 

кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 7 броя, декларация от 

кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 7 броя, декларация от кандидатите 

/Приложение 63 от изборните книжа/- 7 броя; Пълномощно от Костадин Христов Чакъров към 

Николина Георгиева Петкова; Удостоверение № 21/27.03.2013г. на ЦИК София. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 

2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „СЪЮЗ НА КОМУНИСТИТЕ В 

БЪЛГАРИЯ”, за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 

4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. ВЛАДИМИР ПЕНЧЕВ ПОПОВ, ===========; 

2. ПЕТЪР ПЕТКОВ РАШКОВ, ==============; 

3. АНТОН СТЕФАНОВ КАЛЧЕВ, ==============; 

4. НЕДЯЛКО ХРИСТОВ НЕДЯЛКОВ, ===============; 

5. ГАНКА ГЕНЧЕВА НИКИФОРОВА, ==============; 

6. АНДРЕЙ ДРАГАНОВ ДРАГНЕВ, ===============; 

7. БОРИСЛАВ НИКОЛОВ БОБЕВ, ================. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

              РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.22 часа. 

 



19 

 

ХХII.По вх. Nо: 89 от 06.04.2013г. 

            Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна 

„ХРИСТИЯНДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ", подписано от Ирина Юлий 

Абаджиева-Репуц, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и 

Решение No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №62: 

 „Постъпило е предложение от партия „ХРИСТИЯНДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ", подписано от Ирина Юлий Абаджиева-Репуц, в качеството и на представляващ 

партията. Предложението е регистрирано с вх. № 89/06.04.2013г. в 16:40 часа, във входящия 

регистър на РИК Велико Търново и под No:35/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите 

от партии/инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

 Към предложението са приложени:Протокол-извлечение от заседание на националния 

комитет на партията, за издигане и подреждане на кандидати в кандидатската листа, взето от 

компетентния, съгласно устава на партията, орган, заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/-4 броя, декларация от кандидатите 

/Приложение 62 от изборните книжа/-4 броя, декларация от кандидатите /Приложение 63 от 

изборните книжа/-4 броя, пълномощно от Ирина Юлий Абаджиева-Репуц към Георги Петров 

Георгиев,. удостоверение №38/27.03.2013г. и решение №2262-НС/27.03.2013г. на ЦИК София. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното, и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

Р Е Ш И: 
 

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ХРИСТИЯНДЕМОКРАТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ", за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 

май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва: 

1. Георги Петров Георгиев ============ 

2. Иванка Станева Бойчева =============== 

3. Елена Олегова Туева ================== 

4. Тодор Георгиев Тодоров ================= 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

              РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.24 часа. 

 

ХХII.По вх. Nо: 75 от 06.04.2013г. 

Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна от ПП 

„КАУЗА БЪЛГАРИЯ”, подписано от Мартин Денчев Карагеоргиев в качеството му на 

упълномощено лице от представляващия партията Георги Петров Титюков. Налице са 

неизправности по отношение на кандидата поставен на 6-то място в листата, които не са 

отстранени. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №63: 

 „Постъпило е предложение от ПП „КАУЗА БЪЛГАРИЯ”, подписано от Мартин Денчев 

Карагеоргиев в качеството му на упълномощено лице от представляващия партията Георги 

Петров Титюков. Предложението е регистрирано с вх. № 75/06.04.2013г. във входящия 

регистър на РИК Велико Търново и № 21/06.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от 

партии/ инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 



20 

 

  Към предложението са приложени: Протокол от 05.04.2013г. на заседанието на 

Изпълнителен съвет на ПП „КАУЗА БЪЛГАРИЯ”- компетентен съгласно устава на партията 

орган, за издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа; Заверено копие от 

Удостоверение No 23/27.032013г. изд. от ЦИК, гр. София, за регистрация на партия КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ; Заявления от кандидатите за народни представители /Приложение 65 от изборните 

книжа/- 10 броя; Декларация от кандидатите /Приложение 62 от изборните книжа/- 10 броя; 

Декларация от кандидатите 0/Приложение 63 от изборните книжа/- 10 броя; Пълномощно от 

Георги Петров Титюков към Мартин Денчев Карагеоргиев.  

В Предложението за регистрация са включени имената на 11 кандидати. При 

извършената проверка е установено, че под No 6 e вписано лицето Яне Стефанов Китанов, с 

============. За него не са представени Приложения 65, 62 и 63 от Изборните книжа за 

произвеждане на изборите за народни представители на 12 май 2013г. В 12:40ч. на 06.04.13 е 

указано на г-н Мартин Карагеоргиев в срок до 17:00ч. на 06.04.2013г. да отсрани 

нередовността. До изтичането на законоустановения срок за регистрация на кандидатите за 

народни представители в кандидатската листа не са представени липсващите документи. За 

останалите десет лица са налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и 

Решение No:2338-НС /30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „КАУЗА БЪЛГАРИЯ ” в изборите за народни 

представители на 12 май 2013 г. в 4-ти МИР Велико Търново, както следва:  

1. БОРИС КРАСИМИРОВ ЦАНОВ, ============= 

2. ДРАГОМИР ДИЧЕВ ДРАГАНОВ, ================ 

3. АКСЕНИЯ ДИМИТРОВА КАРАКАЛЕВА-ТОДОРОВА, =============== 

4. ТАНЯ МАРИНОВА РАНЧЕВА, ============== 

5. ДАНИЕЛ СТЕФАНОВ МИРОНОВ, ============= 

6.  

7. ГАЛИНА МИЛЧЕВА СТОЯНОВА, ============ 

8. ДИАНА ДАЧЕВА МЕТОДИЕВА, ========== 

9. ИВАН НИКИФОРОВ ГЕНОВСКИ, ============= 

10. САШКА ТОДОРОВА КОЛЕВА, ============ 

11. КРАСИМИР ИВАНОВ ИВАНОВ, =============== 

На основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8 от ИК и т.42 от решение 2338-НС /30.03.2013г на ЦИК, 

РИК Велико Търново ОТКАЗВА да регистрира като кандидат за народен представител в 

изборите за народни представители на 12 май 2013 г. в 4-ти МИР Велико Търново, поставения 

под No 6  в предложението за регистрация на ПП „КАУЗА БЪЛГАРИЯ”: 

6. ЯНЕ СТЕФАНОВ КИТАНОВ, ЕГН ============ 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 13; 13 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

              РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 19.26 часа. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       /Десислава Йонкова/ 

 

    СЕКРЕТАР: 

                   /Ирена Стасинопулу/ 


